平成 26 年６月 27 日

各 位

      会 社 名 マミヤ・オーピー株式会社

      代表者名 代表取締役社長 矢 﨑  登

         （コード番号７９９１ 東証第２部）

       問合せ先 管理本部長  水谷 富士也

        電話番号 ０３－５４３７－２３１１

代表取締役の異動（追加）に関するお知らせ

当社は、平成 26 年６月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役を異動（追加）するこ

とについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

   経営体制の一層の強化を図るため、代表取締役を追加選定するものであります。

２．新任代表取締役の氏名及び役職名

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

代表取締役副社長 鈴木 聡（スズキ サトル） 常務取締役

（注）これにより、当社の代表取締役は、代表取締役社長 矢﨑 登と代表取締役副社長 鈴木 聡の

２名体制となります

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

昭和42年６月７日生 平成３年４月   ベンホーガンコーポレーション（米国）

         入社

平成 10 年４月   エンジェルスナショナルゴルフクラブ

         （米国）取締役就任（現任）・CEO 就任（現

任）

平成 17 年６月  当社取締役就任

平成 17 年７月  ユナイテッドスポーツテクノロジー

         ズ・ホールディングス Inc．取締役就

任(現任)・COO 就任、ユナイテッドスポ

1,000 株

ーツテクノロジーズ・LP．取締役就任（現

任）・COO 就任

平成 18 年７月  マミヤ・オーピー（バングラデシュ）

         Ltd．取締役就任（現任）・CEO 就任

平成 19 年９月   ユナイテッドスポーツテクノロジーズ・

ホールディングス Inc．CEO 就任

（現任）、ユナイテッドスポーツテクノロ

ジーズ・LP．CEO 就任（現任）

平成 21 年６月   USTMamiya 事業本部長

平成 22 年４月   USTMamiya 統括部長

平成 22 年６月   当社常務取締役就任

平成 26 年６月  当社代表取締役副社長就任（現任）

４．就任日

平成 26 年６月 27 日

以 上